
Příloha č.  5.2.  - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH - 

doplňte 

jednotkovou cenu

Předpokládaný 

počet úkonů za 

dobu platnosti 

rámcové 

dohody/ks

Cena v Kč bez DPH Zákonná sazba DPH - 

doplňte zákonnou 

sazbu DPH v %

Zákonná sazba DPH - 

částka v Kč

Cena v Kč s DPH

Klimatizační jednotka s množstvím 

chladiva v ekvivalentu 5 tun CO2 a 

více - pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce 

a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídká jedné klimatizační 

sestavy s 1 ks vnější klimatizační 

jednotky a 1 až 3 ks vnitřních 

klimatizačních jednotek včetněv 

vylepení revizního/servisního 

štítku, včetně revize těsnosti na 

únik chladiva, včetně zápisu do 

evidenční knihy zařízení s 

chladivem, včetně práce a dopravy

0,00 Kč 22 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Klimatizační jednotka s množstvím 

chladiva v ekvivalentu do 5 tun CO2 - 

pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce 

a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku jedné klimatizační 

sestavy s 1 ks vnější klimatizační 

jednotky a 1 až 3 ks vnitřních 

klimatizačních jednotek včetně 

vylepení revizního/servisního 

štítku, včetně práce a dopravy

0,00 Kč 72 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní klimatizační jednotka - 

pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce 

a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídká jedné mobilní 

klimatizančí jednotky včetně práce 

a dopravy

0,00 Kč 8 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

"Střední" VZT zařízení (ve specifikaci 

zařízení uvedena orietnační velikost 

zařízení 2) - pravidelná servisní 

prohlídka v požadovaném rozsahu 

včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks "středního" VZT 

zařízení včetně práce a dopravy

0,00 Kč 16 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce - havarijní zásah hodinová sazba za 1 pracovníka 0,00 Kč 60 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - havarijní zásah paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 12 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Práce - oprava (nehavarijní), údržba hodinová sazba za 1 pracovníka 0,00 Kč 100 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - oprava (nehavarijní), 

údržba

paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 12 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Katalog náhradních dílů - 

specifikace náhradních dílů a 

materiálu

Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH - 

doplňte 

jednotkovou cenu

Předpokládaný 

počet ks za dobu 

platnosti 

rámcové 

smlouvy/ks

Cena v Kč bez DPH Zákonná sazba DPH - 

doplňte zákonnou 

sazbu DPH v %

Zákonná sazba DPH - 

částka v Kč

Cena v Kč s DPH

Použití tlakové láhve pro manipulaci s 

chladivem

zápůjčné za 1 ks tlakové láhve / 

jeden den zápůjčky

0,00 Kč 4 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Spotřební materiál pro tvrdé pájení 

(Ag pájka)

paušální cena za spotřební 

materiál sloužící k tvrdému pájení - 

cena za kpl na jedno sváření

0,00 Kč 6 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Speciální chemie pro čištění 

zanešených venkovních 

klimatizačních jednotek

cena za 1 litr použité chemie (cena 

zahrnuje i případné náklady na 

opotřebení aplikátorů chemie)

0,00 Kč 6 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účastník vyplní pouze zeleně označená pole.

Oblast Čechy - Západ
VZT zařízení, VRV systémy, klimatizační jednotky s množstvím chladiva v ekvivalentu 5 tun CO2 a více, klimatizační jednotky s množstvím chladiva v ekvivalentu méně než 5 

tun CO2, mobilní klimatizační jednotky


